Omnia de Communi nec Virg. nec Mart. [144] præter sequentia.

IN I. VESPERIS.

Hymnus.

Pater supérni lúminis,
Cum Magdalénam
réspicis;

Flammas amóris éxcitas,
Gelúque solvis pectoris.

Amóre currit saucia
Pedes beátos úngere,

Laváre fletu, térgere
Comis, et ore lámberere.

Astáre non timet cruci :
Sepúlcro inhæret ánxia :
Truces nec horret mílites :

Pellit timórem cáritas.

O vera, Christe, cáritas,
Tu nostra purga crímina,

Tu corda reple grátia,
Tu redde cœli præmia.

Patri, símúlque Fílio,
Tibique sancte Spíritus,
Sicut fuit, sit júgiter

Sæclum per omne glória.
Amen.

℣. Diffúsa est grátia.

Ad Magnif. Añã. Múlier, quæ erat in civitáte peccátrix, ut cognóvit quod Jesus accúbuit in domo Simónis leprósi, áttulit alabástrum unguénti, et stans retro secus pedes Jesu, lácrymis cœpit rigáre pedes ejus, et capillis cápitis sui térgébat, et osculabátur pedes ejus, et unguénto unguébat.

Oratio.

Beatæ Mariæ Magdalænæ, quæsumus Dómine, suffrágiis adjuvémur : cujus précibus exorátus, quatríduánum fratrem Lázarum vivum ab ínferis resuscitásti. Qui vivis.

AD MATUTINUM.

Invit. Laudémus Deum nostrum, * In conversiõne Mariæ Magdalænæ.

Ps. Veníte. 2.

Hymnus.

Maria castis óculis
Lambit Dei vestigia:
Fletu rigat, tergit comis,
Detérsa nardo pérlinit.

Deo Patri sit glória,
Ejúsque soli Fílio,
Cum Spíritu Paráclito,
Nunc, et per omne sæculum.
Amen.

In I. Nocturno.

De Cánticis canticórum.

Lectio j. Cap. iij.

Quædã, virgo Romana, Pudentiænæ virginis soror, Marco Antonino imperatóre Christiános persecuente, eos facultátibus, ópera,